— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：9919）

自願性公告
最新業務消息

本公告乃由艾德韋宣集團控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願作
出。本公告旨在向本公司股東及其潛在投資者提供有關本集團最新業務發展的最新消息。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，本集團已於2021年4月28日與復星國際有限公司（一家
於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）主板上市的公司（股份代號：0656.hk））的附屬公司
Fosun Fashion Group Limited（「FFG」）就戰略聯盟訂立合作協議，以利用中國對奢侈品牌的
新興需求。

在此戰略聯盟中，本集團作為FFG在中國的首選營銷夥伴，以探索擴展品牌的新業務模式及
解決方案。此外，本集團將為FFG所有品牌組合的首選一站式營銷平台。

本集團及FFG相信，中國乃全球奢侈品市場最具亮點的市場之一，具有指數增長前景，同時
亦相信中國的電子商務及消費者期望對全球品牌至關重要。本集團及FFG將攜手合作，為
FFG於中國的現有品牌開創最佳慣例及業績，同時探索在中國市場推出其他新品牌的機會。

— 2 —

有關FFG的資料

FFG管理涵蓋全方位奢侈時裝的傳統品牌組合，並為在中國創立全球奢侈時裝集團的先驅之
一。 FFG目前的品牌組合包括Lanvin、Wolford、St. John及Caruso。FFG旨在透過發展頂級
生態系統，協助日新月異的全球奢侈品市場在中國提升額外營運價值。

除本集團外，FFG亦與中國品牌電子商務服務行業的市場領導者兼先驅Baozun Inc.（寶尊電
商有限公司）（一家於納斯達克及聯交所上市的公司，股份代號：BZUN及9991.hk）結盟。寶
尊提供一站式整合解決方案，涵蓋電子商務營運的所有核心範疇，包括資訊科技解決方案、
網上商店營運、數字營銷、客戶服務以及倉儲及物流。

於本公告日期，本公司及寶尊均為FFG的少數權益股東。

股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
艾德韋宣集團控股有限公司

聯席主席
劉錦耀及伍寶星

中國上海，2021年4月28日

於本公告日期，董事會包括 4名執行董事，即劉錦耀先生、伍寶星先生、陳偉彬先生及劉慧
文女士；及3名獨立非執行董事，即張少雲女士、余龍軍先生及張華強博士。